
  

 

УКРАЇНА 

ДЕСНЯНСЬКА  РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 276 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА  
 

НАКАЗ 

 

_28 квітня 2021__                                                                                 № _74____  

Про відновлення освітнього процесу в  

приміщеннях школи  з 05 травня  

2021 року 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, спричиненої короновірусом 

8АК8-СоУ-2», на виконання протоколу Постійної комісії з питань техногенно- 

екологічної безпеки та надзвичайних ситуації Про відновлення освітнього 

процесу в приміщеннях закладів освіти Деснянського району міста Києва й 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) від 28 квітня 2021 року № 36, протоколу доручень № 25, 

напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 27 квітня 2021 

року під головуванням першого заступника голови Київської міської державної 

адміністрації М. Поворозника, наказу Департаменту освіти і науки виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 

квітня 2021 року № 70 «Про відновлення освітнього процесу в приміщеннях 

закладів освіти міста Києва», керуючись розпорядженням керівника робіт з 

ліквідації наслідків НС регіонального рівня, яка відноситься до категорії 

«Медико-біологічні НС» код 20713 «Надзвичайна ситуація, пов’язана з 

епідемічним спалахом небезпечних інфекційних хвороб» від 18 травня 2020 року 

№ 45 «Про затвердження Особливого порядку проведення профілактичних і 

протиепідемічних, у тому числі дезінфекційних, та інших заходів у закладах 

дошкільної, загальної середньої, вищої, перед вищої, позашкільної освіти 

(Регламент відновлення освітнього процесу в закладах освіти міста Києва та 

режиму їх роботи після зняття карантинних обмежень)», наказу Управління 

освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 28.04.2021 

№ 103 «Про відновлення освітнього процесу в приміщеннях закладів освіти 

Деснянського району міста Києва», з метою належної організації відновлення 

освітнього процесу у приміщеннях закладів освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти Деснянського району усіх типів та форм власності: 



1. Відновити освітній процес у приміщеннях школи з 05 травня 2021 року. 

2. Заступнику директора школи з навчальної роботи Тихоненко Е.О.: 

2.1. Організувати освітній процес відповідно до основного розкладу із 

дотриманням розпорядку дня  за діючим у закладі Регламенті, 

2.2. Відновити заповнення класних журналів відповідно до розкладу 

дистанційного навчання в 5-11 класах з 25.03.2021 по 30.04.2021 року та 

основного розкладу  уроків з 05.05.2021 року, 

2.3. Внести до класних журналів записи про повторення навчального матеріалу 

відповідно  календарного планування, 

2.4.  Вчителям, які  працюють в 11-х класах, провести тематичне оцінювання з 

навчального матеріалу курсу 11 класу до 05.05.2021, внести зміни до 

тематичного планування, щодо організації повторення вивченого  до 29.05.2021 

року з організацією навчально-проєктної діяльності учнів та консультацій. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Козак О.П.: 

3.1. Організувати освітній процес відповідно до основного розкладу із 

дотриманням розпорядку дня  за діючим у закладі Регламенті, 

3.2. Відновити заповнення електронних журналів відповідно до розкладу в 1-4 

класах з 05.04.2021. 

4. Заступнику директора з господарчої роботи та особам, що його заміщують: 

4.1. Підготувати приміщення закладу до відновлення освітнього процесу та 

подальшої роботи відповідно до діючого Регламенту. 

5. Педагогічним працівникам: 

5.1. Приступити до виконання посадових обов’язків із дотриманням вимог 

Регламенту, 

5.2. Відповідально поставитися до ведення шкільної документації, обліку 

навчальних, гурткових  занять та індивідуального навчання. 

6. Класним керівникам  та класоводам: 

6.1. Довести до відома батьків та учнів інформацію про відновлення навчальних 

занять з 05 травня 2021 року, 

6.2. Організувати контроль за станом здоров’я учнів класу, 

6.3. Організувати допуск та роботу в приміщеннях школи  відповідно до діючих 

правил Регламенту, 

6.4.  Організувати до дотримання санітарного регламенту у класних 

приміщеннях. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 


